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Num. Butlletí : 37271client : ONAIGUA, EPEL

Adreça : C/ HISTORIADOR RAIMON D'ABADAL I VINYALS, 5 P 3

Envàs :

Data presa :

Nº Mostra :
Rebuda laboratori : 27/11/2024 11:45

Data finalització :

2402813NIF : Q0802285G

C/ PUIGSACALM - Z.S. TORELLÓ

població :

*2402813*

Determinació Resultat +/- incertesesAc

ANÀLISI CONTROL XARXA/DIPÒSIT
REGULACIÓ

TERBOLESA

OLOR

SABOR

COLOR

PH

CONDUCTIVITAT A 20ºC

CLOR LLIURE RESIDUAL

CLOR RESIDUAL TOTAL

CLOR COMBINAT

AMONI

NITRITS

RECOMPTE AEROBIES A 22ºC

COLIFORMS TOTALS

ESCHERICHIA COLI

ENTEROCOCS TOTALS

BTEX, SOLVENTS CLORATS, THM I
COMP. ORGANICS VOLATILS

TRIHALOMETANS

1,2-DICLOROETÀ

BENZÈ

SUMA TRI+TETRACLOROETÈ

PLAGUICIDES ORGANOCLORATS

BTEX

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Data inici : 27/11/2024

Volum :Plàstic/V.estèril/
V

1 l/500ml/1.5 l

Presa per: : AVSA lab IT12-01-
01*

11/12/2024

Procedència :

27/11/2024 10:50

Mètode analític

PNT-06-LAB

PNT-43-LAB

PNT-44-LAB

PNT-41-LAB

PNT-09-LAB

PNT-07-LAB

PNT-10-LAB

PNT-10-LAB

PNT-11-LAB

PNT-33-LAB

PNT-19-LAB

PNT-01-LAB

PNT-46-LAB

PNT-46-LAB

PNT-03-LAB

ACREDITACIO ENAC

ACREDITACIO ENAC

ACREDITACIO ENAC

ACREDITACIO ENAC

ACREDITACIO ENAC

ACREDITACIO ENAC

C.

     

0.13  ±0.05  NTU 

<3    NUO 

<3    NUS 

<5    mg/l 

7.4  ±0.1  UNITATS DE PH 

482  ±29  µS/cm 

0.4  ±0.1  mg/l 

0.4    mg/l 

0.0    mg/l 

<0.2    mg/l 

<0.01    mg/l 

0    u.f.c./ml 

0    u.f.c./100 ml 

0    u.f.c./100 ml 

0    u.f.c./100 ml 

-     

20    µg/l 

<0.30    µg/l 

<0.20    µg/l 

<1.0    µg/l 

<0.02    µg/l 

<2.7     

[1]

[1]

[1]

[1]

[1]

[1]

VP RD3/2023

  --  4

  --  3

  --  3

  --  15

6.5  --  9.5

  --  2500

  --  1.0

  --  2.0

  --  2

  --  0.50

  --  0.50

  --  100

  --  0

  --  0

  --  0

  --  100

  --  3

  --  1

  --  10

08500  VIC (BARCELONA)

AIGUA CONSUM HUMÀMostra de :

Informe de resultats

Comarca: OSONA

Dades de la mostra recollida pel laboratori:
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Num. Butlletí : 37271client : ONAIGUA, EPEL

Nº Mostra : 2402813NIF : Q0802285G

*2402813*

Determinació Resultat +/- incerteses

[1]:

SONIA TORRAS SERRA

Directora tècnica laboratori

Ac

CLORATS

Presa per : AVSA lab IT12-01-
01*

Mètode analític

ACREDITACIO ENAC

C.

0.13    mg/l [1]

VP RD3/2023

  --  0.7

Vic 19 de Desembre de 2024

Queda prohibida la reproducció parcial d'aquest informe sense autorització del laboratori

Els resultats d'aquest informe corresponen a la mostra tal com s'ha rebut

AIGUA CONSUM HUMÀMostra de :

Informe de resultats

determinació analitzada en laboratori extern

Dades de la mostra recollida pel laboratori:

En mostres preses pel client, els resultats s'apliquen a la mostra tal i com es va rebre i el laboratori no es fa responsable de la informació
aportada. El procediment de presa, la informació aportada, transport i conservació de la mostra no està coberta per l'acreditació d'ENAC
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